
  Příloha č. 2 

 

 1 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 

Vzdělávací aktivity v rámci projektu „Age 

management společnosti Karlova pekárna s.r.o.“ 

Druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu  

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Karlova pekárna s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Brněnská 158, 667 01  Židlochovice 

IČO: 
00568431/CZ00568431 

Osoba zastupující zadavatele: Dr. Ing. Karel Kraus, jednatel společnosti 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Zadávací servis, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Purkyňova 648/125, 612 00 Brno 

IČO / DIČ: 
29352550 / CZ29352550 

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele: 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA, jednatelka 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Andrea Bukáčková 

Telefon, e-mail: 

+420601188546, 

andrea.bukackova@zadavaciservis.cz 

 

Jestliže jsou v této zadávací dokumentaci použity odkazy na jednotlivá ustanovení zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), platí, 

že se tato ustanovení použijí analogicky. 

 

4. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 

Tato kvalifikační dokumentace (dále jen „KD“) upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob 

prokázání splnění kvalifikace účastníka zadávacího řízení.  

 

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 

dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje  



  Příloha č. 2 

 

 2 

o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, 

musí být v nabídce předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele v originále 

nebo v úředně ověřené kopii. 

 

Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů, 

kvalifikace prokazované prostřednictvím jiných osob, či v případě změn v kvalifikaci dodavatele, se 

analogicky použijí společná ustanovení ke kvalifikaci podle § 81 až 84 a § 88 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost ad a) nesmí být starší 3 měsíců před 

zahájením výběrového řízení. 

Doklady prokazující kvalifikaci mohou být do nabídky předkládány v prosté kopii. 

Zadavatel je oprávněn po vybraném dodavateli před podpisem smlouvy požadovat předložení 

dokladů, jimiž vybraný dodavatel ve své nabídce prokazoval splnění kvalifikace, v originále nebo 

úředně ověřené kopii. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vymezených níže: 

 

5. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží 

čestné prohlášení o tom, že není dodavatelem, který: 

▪ byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

▪ má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, včetně nedoplatku na spotřební dani, 

▪ má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

▪ má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

▪ je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

6. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Způsobilost prokáže účastník předložením:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. Tento doklad nesmí být starší 3 měsíců před zahájením výběrového 

řízení. 



  Příloha č. 2 

 

 3 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to:  

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti;  

NEBO 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 

 

 

7. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

8. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

Technickou kvalifikaci prokazuje dodavatel:  

 

●  Seznam lektorů – dodavatel předloží seznam lektorů (realizačního týmu), kteří se na 

plnění zakázky budou podílet a budou zajišťovat výuku vzdělávacích aktivit. Z tohoto seznamu 

musí být jasně patrný vztah lektora vůči dodavateli (zda se jedná o zaměstnance, 

poddodavatele atp.) nebo  

●  Prostřednictvím poddodavatele podle kritérií uvedených v této KD.  

●  Uvedením příkladů skutečné realizace aktivit vyjmenovaných níže (reference).  

 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:  

Pro dílčí část 1 i 2:  

 

Účastník prokáže splnění technické kvalifikace předložením:  

a) seznam nejméně 2 osob, které se budou podílet na plnění zakázky spolu s doložením jejich 

vzdělání a odborné kvalifikace, a to v minimálním rozsahu u každého z nich:  

1. VŠ vzdělání;  

2. min. dvouletá praxe ve vzdělávání dospělých v oblasti relevantní k zaměření dané  

dílčí části  

Kvalifikace a odborná praxe pracovníků dodavatele bude doložena:  

• prostou kopií dokladu o ukončeném VŠ vzdělání;  

• CV s údaji prokazující lektorování dospělých v oblasti relevantní k zaměření dané  

dílčí části, které bude obsahovat:  

o název minimálně dvou realizovaných programů;  

o termíny realizace jednotlivých programů;  

o názvy subjektů, pro které byly dané programy realizovány;  

o údaje prokazující minimálně dvouletou praxi ve vzdělávání dospělých, tj. údaje  

o realizaci vzdělávání dospělých v oblasti relevantní k zaměření dané dílčí části  

 

b) seznam alespoň 1 významné služby poskytnuté Dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením výběrového řízení s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Za významnou 

službu Zadavatel považuje službu stejného nebo obdobného předmětu plnění (dle CPV kódu), tj. 



  Příloha č. 2 

 

 4 

v oblasti vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání / školení osobního rozvoje, a to v hodnotě min.  

190.000,- Kč bez DPH.  

Dodavatel předloží seznam významných služeb, který bude mít formu čestného prohlášení, a ve 

kterém uvede alespoň:  

1. a)  identifikaci objednatele,  

2. b)  název a popis předmětu významné služby,  

3. c)  dobu poskytování služby, 

4.  d) cenu plnění.  

 

 

V Židlochovicích dne 18.10.2019 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

 


		2019-10-18T12:39:01+0200
	Mgr. Andrea Bukáčková




